令和２年１０月吉日

保護者 各位

大沢野中学校ＰＴＡ

会  長   永瀬 康博

地区部会長 笹島 裕之

令和２年度第２回資源回収について（お願い）

 清秋の候 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

 日頃は、ＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、本年度は新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、第１回資源回収を中止といたしました

が、第２回の資源回収を次のとおり実施いたしますので、ご協力をお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和２年１１月１４日（土）（雨天決行）

       （各地区集積場所へは午前８時までにお出しください）

２ 実施方法

(1) 新型コロナウイルス感染症対策に伴うご協力

集積場所へ資源物を持ち込み際には、マスクの着用をお願いいたします。

(2) 案内

生徒を通じて保護者の皆様へこの案内文書を配布いたしました。なお、中学生のいな

いご家庭へは、各地区の町内会回覧板にて周知を行います。

(2) 資源回収物運搬

原則、各ご家庭で指定された集積場所へ持参するものとします。

３ 回収品目

古新聞・段ボール・雑誌・布類は衣類のみ

   ※ ビン、缶、牛乳パック、布団、じゅうたん、カーテン、毛布、羽毛布団等の羽毛製品

    は回収いたしません。

 ４ その他

・ 生徒を集合時刻までに集積場所へ行かせてください。

・  集積場所には手指用アルコール除菌剤の設置、ならび保護手袋を用意いたします。

・  積み込み作業では手袋を着用し、アルコール除菌をお願いいたします。

  ・ ＰＴＡ地区委員の皆様は、生徒と協力して各集積場所でのトラック積み込みをお願いし

ます。

（※集積場所、生徒の集合時間は裏面を参照ください。）

裏面へ続く

ブ ロ ッ ク 名 地　　区　　名 集　積　場　所

船峅南部
寺家・市場・直坂
横樋・大野・南野田
坂本１、２区

直接水緑公園へ －

松野・小黒 松野公民館 9:30
二松・万願寺・万開 二松公民館 9:40

小　　羽 小羽全域 直接水緑公園へ －

笹津7区 笹津7区リサイクルＢＯＸ 8:20

新　　美
西大沢１～３区
春日・長走・下タ林

西大沢会館 8:50

中　　部
高内
八木山１～３区

直接水緑公園へ －

幸町・稲代 幸町・稲代１、２区 稲代２区公民館 9:00

8:20

南花園町 直接水緑公園へ －
西塩野会館 9:20
加納会館 9:30

8:50

9:10

大久保北部②
下大久保３、４区
下大久保新町
東ヶ丘

下大久保３区公民館 9:20

若草町 若草町公民館 9:50
下大久保5区 下大久保5区公民館 9:40
下大久保6区 下大久保6区公民館 9:50
新村 下大久保6区公民館 9:50

大久保東部 東大久保・合田 合田公民館 9:20
中大久保 中大久保公民館 8:50
塩・神通 塩公民館 9:00

8:20

8:20

8:50

栄町・北新町
東新町
上大久保１～４区

上大久保５～６区
泉町

大久保北部③

大久保西部

船峅北部

笹　　津

長　　附

二　　杉

西　　部

　令和2年　第2回　資源回収スケジュール　ブロック別

生徒集合時刻

上大久保

大久保南部

大久保北部①
緑町・大久保新町
下大久保１、２区
下大久保若葉台

笹津会館

長附会館

上二杉公民館

上大久保公民館

上大久保６区公民館

大久保ふれあいセンター
（北側駐車場）

牛ヶ増　笹津１～6区

長附１～７区

上二杉１～３区

加納・岩木
岩木新・西塩野